

JRPK II ApS
Kongensgade 93-95
6700 Esbjerg
CVR-nr. 36502304

**Årsrapport 01.08.2016 -
31.07.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.11.2017

Dirigent

Navn: Flemming Schmidt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 31.07.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JRPK II ApS
Kongensgade 93-95
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 36502304
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.08.2016 - 31.07.2017

Bestyrelse

Flemming Schmidt, formand
Jesper Rehné Jensen
Peter Kristiansen

Direktion

Jesper Rehné Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 419 t.kr. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Resultatet er påvirket af en udgift på 71 t.kr. i forbindelse med ændring af anvendt regnskabspraksis for prioritetsgæld tilknyttet investeringsejendomme jævnfør omtale under anvendt regnskabspraksis.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		563.085	509.540
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		170.000	215.341
Dagsværdiregulering af finansielle forpligtelser		<u>0</u>	<u>(194.449)</u>
Driftsresultat		733.085	530.432
Andre finansielle indtægter		0	2
Andre finansielle omkostninger		<u>(195.645)</u>	<u>(130.843)</u>
Resultat før skat		537.440	399.591
Skat af årets resultat	1	<u>(118.366)</u>	<u>(79.026)</u>
Årets resultat		<u>419.074</u>	<u>320.565</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>419.074</u>	<u>320.565</u>
		<u>419.074</u>	<u>320.565</u>

Balance pr. 31.07.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Investeringsjendomme		8.270.000	8.100.000
Materielle anlægsaktiver	2	8.270.000	8.100.000
 Anlægsaktiver		 8.270.000	 8.100.000
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.108	26.916
Periodeafgrænsningsposter		6.404	6.337
Tilgodehavender		19.512	33.253
 Likvide beholdninger		 369.348	 106.517
 Omsætningsaktiver		 388.860	 139.770
 Aktiver		 8.658.860	 8.239.770

Balance pr. 31.07.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		1.914.624	1.495.550
Egenkapital		2.914.624	2.495.550
Udskudt skat		260.502	214.623
Hensatte forpligtelser		260.502	214.623
Gæld til realkreditinstitutter		4.239.354	4.480.429
Deposita		157.538	124.958
Skyldig selskabsskat		72.358	4.170
Langfristede gældsforpligtelser	3	4.469.250	4.609.557
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	330.000	330.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		516.326	491.196
Skyldig selskabsskat		4.299	0
Anden gæld		163.859	94.703
Periodeafgrænsningsposter		0	4.141
Kortfristede gældsforpligtelser		1.014.484	920.040
Gældsforpligtelser		5.483.734	5.529.597
Passiver		8.658.860	8.239.770
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	1.495.550	2.495.550
Årets resultat	0	419.074	419.074
Egenkapital ultimo	1.000.000	1.914.624	2.914.624

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	72.358	4.170
Ændring af udskudt skat	45.879	74.856
Regulering vedrørende tidligere år	129	0
	118.366	79.026
		Investe- rings- ejendomme
		kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		7.460.700
Kostpris ultimo		7.460.700
Dagsværdireguleringer primo		639.300
Årets dagsværdireguleringer		170.000
Dagsværdireguleringer ultimo		809.300
Regnskabsmæssig værdi ultimo		8.270.000
Indregnede renter		130.853

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendom udgør 7,5% pr. 31.07.2017. En forøgelse af afkastkravet med 0,5% point vil reducere den samlede dagsværdi med 500 t.kr. pr. 31.07.2017.

Selskabets ejendom er en kontorejendom med tilhørende lagerlokaler beliggende i erhvervsområdet Esbjerg Nord.

Ejendommens størrelse udgør 1.131 m² fordelt på 12 lejemål af forskellige størrelser. For 2017/18 er der regnet med en udlejningsgrad på 87,5%. Opsigelsesvarslet på lejemålene varierer fra 6 til 12 måneder.

For 2017/18 udgør det normaliserede driftsafkast 620 t.kr.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien.

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016/17 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	330.000	330.000	4.239.354	2.919.354
Deposita	0	0	157.538	157.538
Skyldig selskabsskat	0	0	72.358	0
	330.000	330.000	4.469.250	3.076.892

4. Eventualforpligtelser

Ingen

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 8.270 t.kr.
